Autoria:

DÁRCIO BRACARENSE FILGUEIRAS

Ementa:

Moção de Aplausos: O Vereador Dárcio Bracarense, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS ao ilustre médico Dr. Renato Tovar,
cardiologista atuante na cidade de Vitória – Espírito Santo, pelos relevantes serviços
prestados à saúde e à comunidade capixaba.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

28172/2025 28423/2025 03/10/2025 11:34:26 03/10/2025 11:29:39

Tipo Número

P.S. MOÇÃO 3121/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400330038003700350037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.